Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ

Сургутский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

центр развития ребёнка - детский сад «Золотая рыбка»

«07» мая 2018
г . Лянтор

ПРИКАЗ

О проведении Клубного часа
«Мы - дети Россию)

№257

Во исполнение плана работы муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения центра развития ребёнка - детского сада «Золотая
рыбка» на 2017-2018 учебный год, плана работы по инновационной деятельности на
май - июнь 2018г., с целью патриотического воспитания обучающихся, развития
социальных навыков дошкольников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Организовать проведение Клубного часа «Мы - дети России» для обучающихся

средних, старших, подготовительных групп 01 . 06.2018г.
2. Назначить ответственных за проведение мероприятия:

Максимову О.В. , старшего воспитателя;

Бигун М.Е., музыкального руководителя;

Абубакирову Р . З. , инструктора по физической культуре;
Хамидуллину И.Н. , социального педагога;

Федоренко КГ. , воспитателя ИЗО.
3. Воспитателям: Зинченко М.М., Курманалиевой Р.В - организовать игровую,

изобразительную деятельность во время проведения Клубного часа. Срок

01.Об.2018г.

4 _ Старшему воспитателю Максимовой О.В . , организовать участие родителей,
представителей национальных диаспор в срок до О 1.06.2018г.

5. Контроль за выпо~~нием приказа возложить на заместителя заведующего
Непочатову Т. /~~:ср,б.~ ·~о;Ю .06.20 l 8r. r:· ··,,·· ';"(~

\

ri &F1iJ;·, •~~~<\:{~·(@~\~
заведующий " lH r ,\ iJ ~ ) ' .. "

l , .. \~:s: , i он1 1 , ' ;...~ ,/ - ci
, · -\~ р 1, 11' 1"\' '/, ;, ~- f ' :

-; :1 /J~v, ,,,.:;~,
.,,.,_ ,, 1' - >1 ' 11">; ~, 1

---<1·::;;":I/:/
Виза:
Заместитель заведующего

oJ/. t? 5. I .z ,,,_
(дата)

ознакомлены :
01{ . ()6 . lfz .

С.А. Старинова

Т. В. Непочатова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }